
 

 

 
 

ŽUVININKYSTĖS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽVEJYBOS KVOTŲ BALTIJOS JŪROJE SKYRIMO IŠ ŽVEJYBOS GALIMYBIŲ 

REZERVO 2020 METAMS 

 

2020 m. rugsėjo 29 d. Nr. V1-94 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos žuvininkystės įstatymo 17
5
 straipsnio 3 dalimi,  

s k i r i u žvejybos kvotas Baltijos jūroje iš žvejybos galimybių rezervo 2020 metams: 

 

 
 
Ūkio subjektas 

Vakarinių  
menkių, 
žvejojamų 22–24 

Tarptautinės jūrų 
tyrinėjimų tarybos 
pakvadračiuose  

Strimelių, 
žvejojamų 25–27, 
28.2, 32 

Tarptautinės jūrų 
tyrinėjimų tarybos 
pakvadračiuose 
 

Šprotų, žvejojamų 
22–32  
Tarptautinės jūrų 

tyrinėjimų tarybos 
pakvadračiuose 

Lašišų, 
žvejojamų 22–
31 Tarptautinės 

jūrų tyrinėjimų 
tarybos 
pakvadračiuose 

UAB „Baltijos jūra“ 1,462 
16 18 

48 

BUAB „Baltijos žuvys“ 1,253 
40 30 

 

UAB „Spika“ 1,234 
6 35 

 

E. Narbuto IĮ 1,000 
0 0 

50 

UAB „Prekybos namai Aistra“ 0,955 
48 17 

 

AB „Senoji Baltija“ 3,517 
6 45 

 

UAB „Monistico“ 0,544 
99 80 

 

UAB „Stekutis“ 0,561 
31 10 

 

UAB „Krantas LT“ 0,310 
42 37 

 

UAB „Ramsun“ 0,132 
2 1 

 

UAB „Starkis“ 0,610 
3 0 

 

UAB „Banginis“ 1,434 
253 216 

39 

UAB „Baltijos šprotai“ 0,500 
289 234 

46 

UAB „Rikneda“ 0,012 0   

Iš viso: 13,524 835 723 183 

 

 

 

 

Patarėja                                                                Jūratė Tolušienė 


